Divulgação de Resultado Parcial Preliminar

A Pró-reitoria Acadêmica da UCEFF, representada pela Sra. Lenir Luft Schmitz, no uso de suas

atribuições, divulga aos candidatos aptos, a pontuação parcial do processo seletivo, obtida nas

fases de entrevista e aula simulada, conforme item 7.10 do Edital de Seleção nº

05/2018/UCEFF:

Código da

vaga
Candidato Entrevista

Prova

Didática
Total

1 Daniela Zilio 26,5 23,7 50,2

2 Luana Caterine Thomé 26,0 27,1 53,1

3 Patrícia Dalmina de Oliveira 26,5 23,8 50,3

4 Claudine Machado Badalotti 27,6 27,5 55,1

5 Elisa Cristina Trebien 27,0 26,1 53,1

6 Helton Roger Sossanovicz 26,6 25,6 52,2

7 Silmara Patrícia Cassol 25,0 26,5 51,5

8 Lauro Luiz Somavilla 28,4 25,4 53,8

9 Leonardo Weber Fabião 26,0 25,9 51,9

10 Marina Lermann Vidal 29,2 29,9 59,1

11
Janice Rother 28,5 29,3 57,8

Luciane Frenciele Goergen 24,0 24,6 48,6

12 Felipe José Bozzetto 27,8 27,5 55,3

Os candidatos classificados no presente processo seletivo deverão acessar o link

http://seletivo.faifaculdades.edu.br/login, específico para o cadastramento de informações, fazer

o login e anexar os documentos comprobatórios da sua produção científica, bibliográfica,

técnica e tecnológica, assim como o seu currículo profissional e acadêmicos.

Os recursos deverão ser interpostos a comissão do Processo Seletivo até o dia 05 de dezembro

de 2018, através de formulários específico, protocolado pessoalmente junto a Gerência de

Desenvolvimento de Pessoal na Uceff de Itapiranga.

Este documento entra em vigor na data de sua publicação.

Itapiranga – SC, 04 de dezembro de 2018.

Lenir Luft Schmitz

Pró-reitora Acadêmica

http://seletivo.faifaculdades.edu.br/login